

**„NKP SZ Náměšť nad Oslavou, oprava poškozených klempířských prvků  
odvodnění střech“**

**Výkaz výměr opravy klempířských prvků**

popis prací	výměra	jednotka	jedn. cena	celkem
<b>Část nad hlavním schodištěm do zámku</b>				
rozebrání krytiny	20	m2	200,00 Kč	4 000,00 Kč
demontáž laťování	20	m2	80,00 Kč	1 600,00 Kč
demontáž CU žlabů	15	bm	250,00 Kč	3 750,00 Kč
oprava žlabů a háků	15	bm	500,00 Kč	7 500,00 Kč
montáž žlabů	15	bm	350,00 Kč	5 250,00 Kč
montáž laťování	20	m2	150,00 Kč	3 000,00 Kč
montáž krytiny	20	m2	300,00 Kč	6 000,00 Kč
ruční přesuny hmot	20	hod	350,00 Kč	7 000,00 Kč
veškeré ostatní a vedlejší náklady	1	kpl	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>42 500,00 Kč</b>

<b>Část úžlabí ve vnitřním nádvoří</b>				
montáž a demontáž lešení vč. pronájmu	245	m2	360,00 Kč	88 200,00 Kč
demontáž CU žlabů	17	bm	250,00 Kč	4 250,00 Kč
oprava žlabů a háků	17	bm	500,00 Kč	8 500,00 Kč
montáž žlabů	17	bm	350,00 Kč	5 950,00 Kč
oprava atypických kotlíků	2	ks	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč
ruční přesuny lešení a hmot	120	hod	350,00 Kč	42 000,00 Kč
veškeré ostatní a vedlejší náklady	1	kpl	21 100,00 Kč	21 100,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>181 000,00 Kč</b>

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>223 500,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>46 935,00 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>270 435,00 Kč</b>

.....  
razítko/podpis